
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS ,iÊÊL§r§

FIGUEItrEDO
S'mlrno&xt *'""'

RELATÓRo oE PESQUISA DE PREÇos
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" OOZ2O2s+MAF

'r.,11p6p16çôEs aÁsrcAs
1'1' O prêsênte rêlatório é resultado da pesquisa dê preçc a segdr discriminada, êm cumprimênto ao determinedo m Lei n.. 14.133, dê ío dê
abil de 2021 ê demais noímativc.

2. OB.JETO
2.1. coNTRATAçÃo oe EMPRESA PAR FRoNECIMENTo DE GENERos ALrMENTtclos pARA coMpoR o cARDApto DA MERENDA
ESCOLAR 2025 - AGRICULTI.FIA FAMIUAR. DESTE MUNICIPIO DE ABEL FIGUEIREDGPA-

s. peRÍooo DE REALEAçÃo
3.í. PROCESSO tNtCtOU EM 08/01t2025 AO9t}1t2tr25

4. DA PESOIJISA

genulÍr6 e §as, caSca semelimps
êstanhossujidadesterrosa, qJ co(po§

de Com
6,6'l

FONTE DA PESCUISA

Portâl Publicas om out

ITEM 3 - BÀTÚNU{ PRATA
ErpecifEaçá): êrtÍa adequado para o consurno, proe{entes de

suldades
p<{pa

Eipêcificâçáo: êxtâ, @m
de

Portal Publicas

Portal Publicas
7,

têrmos

Portal Publicas
QUI

caracEríetico, de or{lern lÍrÍca, mecánfr:a ou bidógica maêria terrosa,

ITEM 7 . PHiÀENT
,ÀOVERDE

externa, lúre ínsÊto§, parasibs
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

fr**wmçrít*t

Portal de QUILO

Publicas icas.com OUILO

Portal de icas.com.br) 21,42

Publicas

pras

Contrataçóes similares feihs pela Admini*ração Pública, em execução ou concluídas no período de 'l (um) ano antêrior à data da pesquisa depreços, inclusive mediante sistêma de registro de preços, obserrrado o lndicê de atualização de preçe conespondentê
(x)

() deDados pesquisa mÍdiaem depublicada êspêcializada, detabêh referência formalmente aprovada ExectÍiroPoder efederal depêlo
eldrônicG espcblizados dêou domlnio noatualizados damomêntoamplo, êpesquisa nocompreendilos deinten/alo 6atê meses(sêis)

daanlecedência dedata do oueditaldivulgação direta acontendo edahcontratação horaa acessode

() comdireta no 3Pesquisa mÍnimo, (três) mediantefornecedores, formal de meio ofíciode ousolicitação cotação, por desdee-mail, quê sêjaapÍesentada dau$ificati\ra dessêsescolha fornecedores não sidolenham obüdosque os comorçamentos demais 6 mese§(sêis)
daantecedência dedata do oueditaldiwlgação diretacontratação

3-4



PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

() Pesqul= na basê nacional de notas fiscais êletrônicas, desde que a data das notas fiscais esteja compÍêêndida no pêÍiodo de até .l (um)
anterior à data de diwlgação do edital ou contratação dirda

7. EruÁISEDAPESQUISA

7'1' Após análise detalhada.dos preços obtidos chegou-se ao Preço de Referência de RS 391.438,57 Cl-rêzentoô e no\enta ê quatro mil,quatrocêntos e trinta e oilo reais e cinquerúa e sete cenlavos). Esclarecemãs que chegamos a essê após o lançamento dos resuhados obtidos dascor*ratações similaÍes con*ante ano(o a êssê rêldóÍio.

7'1 1 Assim, após incluir inclusão dos resulüados no sisema de Compras obtivemos o resultado que consla m REsUMo DE coTAÇÂo DE pREÇos -vialoÍ mêdao ane)o também a êsse rddôrio

7.2. Malehamênto por item da pesquisa de preços:

7.2.1.

7.2.2.

7.2.3.

7.2.1.

7.2.2.
7.2.2.

7.2.2.

7.2.'t.
7.2.2.

7.2.3.

7.2_1.

7.2.1 .

7.2.2.

7.2.2.

7.2.2.

Item '1 : R$ E,61 (Oito reais e sessênta ê um cêntavo§) pagina n.01
Item 2: R$ 25,13 (Vinte e cinco reais etreze centavos). pagina n"02
Item 3: Rl 8,6 (Oito reais e trez centrvos)_ pagina n.O3
Item 4: R$ 7,64 (Sete reais e sessenta e quatro c€ntavos). pagina n.M
Item 5: R$ 7,4O (Setê reais e quarenta cêntavo6). pagina n'05
Item 5: R$ 10,53 (Dez rêais e cinquenta e tres centavos). pagina n.O6
Item 7: R$ í0,65 (Dez Íeáis e sêssênta e cinco centa\os). pagina n"O7
Item 8: R$ 8,80 (Oito reais e oitenta centavos) pagina n.og
Item 9: R$ 8,18 (Oito reais e dezoito centavos). pagina n.@
Item í0: R$ 17,92 (Dezesete reais e noventa e dois centavos). pagina n.10
Item 1 I : R$ 25,81 (Vinle cinco reais e onenta e um centavoe). pagina n..í2
Item 1 2: RS 21,42 NiÍte e um reais e quarenta e dois centavos). pagina n"l3
Item l3: R$ E,4l (Oito reais e quarenh e um centavos). pagina n"15
Item 14: Rg 5,05 (Cinco rêais e cincocentavos). pagina n.,16
Item !5: R$ 10,74 (Dez reais e sêtenta e quatro cenlavos). pagina n.í7

A d*umentação comprobatória contêndo I 7 (Dezesetê forhas) qLE compôêm a pesquisa de Frêços

Abel Figueircdo-pA, 09 de Janeiro de 2025
NATANAEL COpEIRO DOS asàco de bmà ried.rpoÍ^ATAMÉ

5ANTO5,OO53í5S24O, '
NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

Matrícula ns 10561
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§O,Li,Q ITAçÀA, N§,F.RãCNS,Ê§..â§F§Râ§§lÀ

Comprador - Prefeitura lu'lunicipal de Abel Figueiredo
Cotação - ABÓBORA EspeciÍicações madura extra AA, in natura, procedente de espécies genuínas e sãs,
casca limpa e sem manchas, polpa íntegra e firme. lsento de lesões

estranhos aderidos à superfície
parasitas e larvas.

de origem física, rnecânica ou biológica
materia terrosa, sujidades ou corpos exlerna, livre de enÍermidades, insetos,

P.qsquisã{o-âÍ§.0ry[tn02§*1es$

Termos Pesquisados

lt ÂBÔâOflÁ I Prpsos Veiid8das: §

Origem CompÍedor Eqrüfiêedor Deh& Udüeçào Ouantidsd. Vdor
Hdmbgado

Portal de cúnoÍâs Púbücâs FUNDo MUNtctpAL DE ADaítNtsTRAçÃ a g.za24- 1groaza24 1610 7.2600
0000512024

PoÍtal de Compras Públiffis Compras prefeiturs pÉ2O24.OlO _ 1itl7t2í,24 10C4 t0,49OO
PMJ-SRP/2024

Porblde comlmsPúblicas PREFEITURAMUN|CIPAL DE NovAsÁtltÍÂ z1no24 o1rolr2o24 z1c a,1o0otlEEl-NÂ

valor Médlo

R$ 8.6167

Va,or llodiânâ Vabr l4Ínimo Vdor Máximo

RS 8,1ooo RS 7,2600 R$ 10..19C0

Detalhamento de Preços
fsmo t:
Compaedor

FUNDo MUN|ctpAL DE ADMtNlsÍRAÇÂo

ldanüficâdor

9.2024-C0005i2024

Odom

Portôl de Comprês PúdiG§

Oetâdã Ud@o
19i0&',2024

Prcduto Licltado

lP*Íi: 19^9,j]19-de-Preçn 
paÍa seleção de píopôGla Íais varrajosâ pâía fdJía s êventuat aquisiçà3 de sênerosalrmentlclls' utrsilhs doméslms e mâlerieis dê limÍEzâ, paaâ supriÍ ás dâroioâs d* Ssêta.i;s e'Funrloj iJuricipars,

conionrre @ÍIdlçóes, qualidades e ex:gârcias €stabdecida neste Edilâl c se6 afiexae.

Lots/ltffi

0., 1

Vcrcador

CRISTIÊLLE MUNIZ DE SA

CNPJ/CPF

32.2f,2.6Til0001-ü

PDçôFlo8blogado Qmntldrde

7,?600 1.6'10,00 Qurto

MaH#abrhent!

Compador

Compras Prêíeitua

ldonlülcâdor

PE?024.013 - PMJ-SRPI20?4

OrlSÔln

Portal dB Compíãs PüHi€§

Dtta ds Udt çâo

15i07iN?4

Píoduto Licitôdo Lotô/ltín

014

Vanc€dor

VBS EN,IPREEhIDIMENTOS L'TDA

CNPJICPF

42.899,374/0001-3Í)

PrsçoHoíÍrologdo Quanfradê

10,4S00'1.í104,00 Ouito

Ma,cal?abÍbante

Gompradoí

PREFEITiJRÀ MUNICIPAL OE NOVA §ÁNTA HÊEL].IA

klêntfioedor

2"t!20.21

Origem

PoÍtal de Con,pÍas Públies

Dâta da tjcitrçâo

01ro8t2024

Prc&to Licit do

l§9993f --YfP!FA,SECA BOA AUÂLTDADE, TAMANHo E COLORACAO UNtFoRltÊs, tsEt{rA DE ÊNFERrvtDÁDÊS
MATERIAL IERROSO E UMIDADE EXTERNA ANORMAL. SE}ü OEUOS ÉISICOS E rArCúrCOS ONúIIóô§ OO
MANUSÉlo E TFÁNSPoRTE. AcoNDtctoNÀDA EM sAco DE poLrpRoprLENolesoxszôyúu 

- nÀjàíoã r,"ço pu.
f,i^1.,:.::Yiflj5Tlf1 o-" 99*: fl:rgnlicios, cames. Horriírurqmnjêios. Mâre.iaê de umpwa e urensrtrcs para
Marurelçâo dã urve6as seretârí6 do t,luniclpic de Nwa Sata Helena/lvrr.

Loteitltm

0/3

Ycflcâdor

L. B. DA SILVA LTDÂ

CNPJ'CPF

45.540.1 C3/!001-45

PBçoHomlo0ds quànttsa(b

8,1800 2í0.00 ôuilo

MamlFãbrlBntê

Pdçin* i dtr 'i

r.g"BIe"L âi1'i"j,Tã'"".i:iffi,*:§".:i.,:;:',:TlT"""Hi'§JffiiíX':ffi1iiftrf!§;rgr"n,r,i***on
'1r :' 'rrTr;r.;{s' :^À5 Côdrgo verifi:€dor: B3CO38 ffi
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coração-AÇAíespecir,caçcaTlãff :à:T';ill;T?ilii3i§:#;i5iT?1"33"0,
isenta de contaminaçâo, no rotulo do produto deverá constar o nome do produto

riels§j: $§-qr-rii{ilr?pÊ.s}J,r: fabricação e validade, deverá ser de 1 kg

alidade, 1 000/o natural,
e fabricante, data de

Termos Pesquisados

Origem

PoaÉ Cê Compras Públi€s

Por€i de CmpÍãs Púdi:

Porta! cê Compras Públ(ã

Comprador

Fundo Municipal dê Asistôrcia Socjal dê
AbEulândie

Compê PefuiüJE

Prefeitura Munic,pal de Piúm

ldentificador

a2lN24

oúo-14!23.24

Pa2024013-
PIMJ.SRP2O24

Data da Licitação

1üO7t2024

1go7tM4

21t0ar2024

Ouantidadê

50

510

560

Valor
Homologado

29,mm

28,mm

18,39@

Valor Médio Valtr Mediana

RS 28,3CmR$ 25,í3@

Valor Mínimo

R$ 18.3900

valor Máxlmo

R$ 29.mm

Detalhamento de Preços

.1ê-{}p"1:

Comprador ldentificador

ozn24Fundo llunicipal de Assistência Ssial de AbEulârdia

Origêm

Portal de Compas Públies

Data dâ Licitâção

1üC7t2ü24

Proddo Licitado
Lotêrltem

0/131

Vêncêdor

IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LÍDA

CNPJ'CPF

40.060.594/0001-40

Preço Homologado OuantiiadE

29,mm 50,00 euito

Marca/Fabricante

Comprador

Compras PEfeiirra

lde nüÍicador

PE/2024. 01 3 - PMJ-SRP/2024

Origm

PoÍlal de Compr6 Públicas

Oata da Licitação

1ÉJA7Dü24

PÍoduto Licitâdo

POLPA DE ACAI .-. REGISTRO DE PREÇOSPARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÂO DE GÉNEROSeLrMeruicros penEcívErs 
= 

NÃo-pEhecivers pÀna ÀriNõLi iõ NecessroaDES DA pREFErruRA,
SECRETARtAS E FUNDoS Do tvluNtclpto DE JACAREAoANGA.PA

Loterltem

0i15s

Vêncedor

I\íERCÁI]INHO CORACÁO DE IVAE LTDA

CNPJ/CPF

1 7.5ô8 77610001-(E

PÍêço Homotogado euanüdade

28.mm 510,00euilo

M aÍcarFa bncame

Comprador

Prefe tura Municipal de Piúma

ldênüficador

oúo141â24

Origem

PoÍtal de Compras Públi€s

Data da Licitacão

21lc8r2ü24

Proddo Licitado

PoLPA DE AcAl PASTEURIZADA SEM ADlcAo oE AcUcAR Polpa pasteurizada, Íeita a partir de fruta ngorosamentêsel€ionada, proesada e congêlada, pura e sem adiao de acucar Amaenaoa em emua[aiem pr""-tà, ãàriãnao ouu o"wlidade, identificacao de prcedencia, no de lote. lnformaeo nutricionet: gorduras trans e selr gr;iài- AIRÉêÉNrecao,embâlagem de 1 kg. -- Aquisicao de genêros alimenticiG para atender aieretarias municipai; ce Edu€@o, Saude eAssislencia Social

Lotêrltêm

0/116

Vêncedor

J.R SÂLIMEi.ITOS LIDA

CNPJ'CPF

4s.o3225U@O1-§

Preçn Homotogado euanüdade

18,3S00 550,00 Ouito

MaEarFabncame

Págiirr 1 de 1

PS-BTTE L #"tri"1,:",:1""1""i11i1*;:3i"T:fi'#g:#4""J:*ÉHi,gJ'j§Süü?ás§'dccompra+ub,€§combr.T .)..:. 'rr.. . .:i :.-1,. 
Cód go wrifiãador 83C159 ffi
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§OLIçITÂçÃO,D.§.P.REç,O§ §§,Aç F§Râ§§K

Comprador - Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Cotaçáo - BANANA PRATA Especificação: extra in natura, com grau de maturação adequado para o

consumo, procedentes de espécies genuínas e sãs, polpa íntegra e firme. lsento de lesÕes de origem física,
mecânica ou biológica, mâtéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superíície extema, livre

de enferrnidades, insetos, parasitas e larvas.
P..qt{uisádâ]âm.09{fi I n0eí-09.$§

Termos Pesquisados
í1 BA.NÀNÂ PRATÀ Validadm: §

OrÍSem

Porfal de Coínpías Públicas

Portal de Coftpras Públi@s

Portâl dô ComEras Públcas

Cômpíedor

Câmara Municlpâl dê Breu Brancc

SECRÉTARIA MUNICIpAL DÉ ADMINISTRAÇÃo

FUNDo MUNtctPÀL DE SAúDE. r-Ms

ldenüficadoÍ Datâ&LicltâÉo Ouinüdsde

015no2+NZ4

1112024

ot1t2024-
cÉct§EMUS/2024

?3t08no24

17107t20?4

1ilO7nO24

tsco

12C0

Vdoí
Hwmbg.do

I 3500

s,7400

6,0000

Velor iródlo

R§ 8.0300

VdcIGdlânâ"

R$ 8,3500

Vabr Mlnlmo

Rs 6,0000

Vdor Má)&no

Rs 9,7400

Detalhamento de Preços

Term l: BÂ.NÀNÂ PFIÀTÂ

CompÍo(hÍ

Càmâra Munhipd de Breu E ran6ú

LíoBb'Ecâdor

O':5!2ú24i2024

&igem

PoÍtãl dB Comprâs PúBicas

Oaio dà Ucitiçâo

2*08,2024

Plodub Ucihdo

BANÂNA PRÀTA. AÂNÂNÀ PRÀTA, T}E PRIMFIRÀ ÁPRFSFNTANTJO GRAi.J OF TVIATURÂCÀO TA.. QUE I,HF PFRMITA
supoRTAR À brANtpulAÇÂo, o rRÂNspoRTE E A coNSERveÇÂo E\,t co\orcôrs lbroueoAs pARÁ o
CONSUMO. COM AUSÊNCIA D: SUJIDADÉS, PARASIÍAS E UNVNS. UMPrgr OE FORNECIMENTO _ REgiStrO dE
lreços pam oen{ud âquisiçàó de âlimêntos pârâ âlendêr âs ne@s§adádes da Cámra tUuni";pãtarãreu a,anm

Lob/ltqn

0i6

Vâncô{ict

FENIX CÔM. DE ALIMENÍOS LTDA

GTTPJICPF

28.0e9.03&0001-00

ProçoHomobgdo Qüantklâ(b

8.3500 235,00 Quilo

MaÍcâiFabdcante

CoÍnpftdor

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÁO

ldentificador

11t?s.24

Origôm

Pútaldê CompÊs PúHi€s

DãE dâ Udhção

17iA7t?]24

PÍoduto Lioibdo

BANANA PRAIA PROCEDENIE DE ESPECI- PRATA. FRE§CA, NAO GOLPEAüA E DÀNIFIC]ADA POR QUÂISQUER
LÊSOES BIOLOGICA QUE AFETEI\I SUA APARENCIA. ESTAR ISENTÂ DE SUBSTAÀ]CIAS TERROSAS SUJIDADÉS,
PÂRASITOS, LAÊVAS. RESIDUOS DE 

'EFENSIVOS 
AGRICOTÁS. ODOR E SABOR ESTRÁNHOS. -. rEgiStMdE PÊçOpara êventual $ntrâçáo de erpÍesa para fomecimênb ds mat€riais elimgnticios. limpezas e deffirtáyeis. € cutros, a Íim dê

atender as ne@ssidades dãs lnhades ce en§no, unidadê de saúde e píogremas âssistÉncias Sêc. Mun. d€ Assistêncie
Soc,ial. de Edueção/Fundeb e de Saúde co municipio de Palestira do PafrirPA

Lo&lltm

0/ 19

Vôna.doÍ

JOANA D ARC JORGE SILVA

CNPJ/CPF

0â.247.44210001.13

Prago Homobgado QusntHadê

9,7400 1.500.00 Quilo

Mâtsà,lFabÍloBr*o

CompÍEdor

FUNOO MI]NICIPÀ,, OE SAIJDF - FMS

ldanülcdor

0. 1 r20?.{-CEGX9ÉMUS/20r4

Oílgêm

PoI,al de Comprâs Púdicas

Dah ds UdtaÉo

1d07t?124

Prcdub LlcitEdo

BANANA PRÀTA E§pêcilieçãoi dê l' qualidadê, grau médb de amsdurecirnônto, mm €scas sâ, §em ruptuês, pesondc
âm mádla 10Og a unidâd€. atrtdicr$ads em Êtrbatsgffi transpêr€nle s resistent€, e ffi eieuêta de pesâqsm. --REGlsrRo 0E PRÊÇos PARA FU'IJRA E EVENTUÀL coNrRArÁÇÁo DE pESsoA JURIótcA ESÉEctÁLt:ÂDA No
FORNECII,ENTO GÊNEROS AUMETTTICIOS, À FIlr| OEATguoEn Ás riecEssIDÀDEs Do FUNDo MUNIoIPAL DE
SÂüoÉ E UNIDADES VINCULADAS No MUNIoIPIo DÊ DoM ELISFU PA.

LoHltsn

0í16

Vanêador

SOU§A E CÂRVÀIHO MERCEARIÁ.S EIT'I GERAL
LTDA

CNPJ/CPF

24.009.?02i000'1.62

Proro Homlosâdo Quntiirdo

6,0000 1.200.00 Ouito

MâEiFúÍicânt.

Fá ::..i: ! de i

fgnTfilt Lt]fl}lTi.j,i'"iffiI":§".f,.',:tr'"HlTi""s;§J§iiíH':í11ià1,"..fff10e;;1nr1+urtim'mnror
ry ti.f.+Í..;..lxrr$ f,Ls Código verifi-edoÍ: B3BB49

EíTiÀIÉEIffi



§O.LIÇJTÀÇÃO, NE, PR§çO§ §§..AçT§RÊNCIÀ

Comprador - Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Cotação - CHEIRO VERDE Especificação: extra, fresco, com coloração verde escuro, separados ern maÇos

padronizados, procedente de espécies genuínas e sãs. lsento de lesÕes de origem física, mecânica ou
biologíca, substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, insetos

P.*§{ui$ã.dp. "*m-09J[1á02ã_09":§"S

parasitas e larvas. Maço com 80g

'Termos Pesquisados
{1 cH§1§n i P.êm( Uâl;d#ôc, 1

Origrn

Portâl (b CompÍas Públic€§

PoÍtal de CompEs Públi€§

Portâl de Compms Públi€§

Comprad$

Fundô Municipal de Saúde

CompIas Ptefeitura

PÍeÍeituB Municipâl de Uparem

ld$tiícadoí

o09/2024

pÉ2024.013
PMJ.SRP/2024

1412024

Qtanül&le

75

29e0

50

Defa& Udtagão

?3t07t20?4

15t07t2021

25iOr-12024

Vdor
HonobgÉdo

5,9900

7,0000

9.9500

Vâlôr iúódlô Vdc lledlana

Rg 7,00J0R§ 7 64€7

Vãlo[ Mínlmo

RS 5,9900

Valor Máúno

Rs 9,9500

Detalhamento de Preços
TsM t: \IENDF

Coínprador

Fundo Munk&al de Sâúde

ldonli8cador

00912024

Oríg6m

PoÍtal de Compras Púilicas

Data dê Licibçâo

23!Lq2)24

hoduto Lícihdo

CÊ DFMÀNDÁS DOS ORGÃOS
MESES

Loüú/ltm

Vuador

P R COÊLHO ALIMENTOS L'DA

CNPJ/CPF

41 .930.974/000 1 -51

PEsoHomlcg€do Qwnüdsde

5.9900 75,00 Mâço

Mam/Fabíicantê

CompÍador

GomDrâs Pre,"eifu€

ldcntltlGador

PE,2C24.013 - PMJ-SRP/2024

Orbúnr

Pdtal de Comprês Púdicas

Dai. da UdlaÉo

15i§712024

Prodúto Llcltâdo Lob/ltúrl

0, 6i

E

Voncêdor

MERCAüNHO CORACAO OE t!,tAE LTDA

CNPJ/CPF

1 7.568.77tr0001"05

Prego llonobgado OúootHâde

7.0000 ?.s80,00 Unidadê

Marcâ/Fabricsfite

GompÍBdoÍ

Pmlêitu€ MlfitcíÍd íê lrpãBma

ldentficador

1ài2.024

OnS€ín

P('taldê CompÍas PúHicas

Data da Licitag6o

25tO7t2!)24

PÍEdulo Lict!.do

clG.I9 
Je_Íq! qe 1'qualidad6, gíau mécio de âmadurffimênlô -- REGtsTRo EÊ pRrÇos vtsANBo À CoNÍRATÀÇÃO

DE EMpRESA pARA FoRNÊctMÉNro DE GÊNÊRos ALTMENTÍÇtos cou 
=NÍREôI 

penceuú. err,r
CRONOGRAMA FORNECIDO PELA§ECRETARIA MUNICIPAL OÉ ISSTSTEúôrÂãõôiNi'óÉ_üôÃH'à;WNI

LoultüÍl

0111

Vanêâdor

AL?IOEBIO VINICIO CÀBRÂL DA §ILVA tTOÂ

CNPJ/CPF

I 3.095.514/000í-10

PBço Homlrgsdo Q8oídâde

9,9500 50,00 ouito

Mam/FabíEnte

Pál;:ra i il€ 'l

P§.SI&-L LXl'ff"lT?1:,'J"iffi*:*".f,ffff',fjITs'#;::"'ffi",X":trffi;àf,#f!'ffimpmspubrr**mm bÍ
i§ri)rtr....L{.,F.'À( 

Código vef,fi;dof, B3BBA1 ffi



Í.J. 05-
selLarr"âÇÀo. nE pRÉços s§.ãEFsRÊNslÀ

Comprador - Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Cotação - COUVE MANT EIGA Especificação; extra, fresca, limpa, com coloração verde escuro, separados

em maços padronizados, proceder de espécies genuínas e sãs, isento de lesÕes de origem físi,ca, mecânica
ou biológica, substâncias terrosas, sujidad es ou corpos estranhos aderidos à su perfície extema, insetos,

F.rssulsãdo.em.Qg{mn025_1§.:S:
parasitas e larvas. Maço de 3009

Termos Pesquisados

I1 C§UY=-M$\-IEIGÀ I Precos alidadÇ§;.S

orlseÍn cômpÍadof ldôntjficâdor Datqds ucitâ§áo ouântidádà valo.
Hwnlogirdo

Portal dê Comprâs Públicas

Porbl de Comprâs Públi@s

Portat (b Comrrâs p(jblÍcas

PÍêteilurà Municipâl dê Sâo Fraflehco do Oêge

Depa.tamento de Licitãçõês

Secrstana Munlctpat dê Edurâçáo ê üfrentude

uxaoz4

16t2024

49ôt2024

15/08/2024

o?06120?4

o5i08t2024

5ôC

3ô

5,9900

7,5400

8,6900

Vâlor iródlo

RS 7,40ê7

Válor M6dlmâ

R$ 7.540C

Vâlor Míni,no

R§ 5,9900

Vdor lráúnô

R§ 8,6900

Detalhamento de Preços

comprãdor ldsnulíador od6m Oe1" de Lici@o
PreJeitura Íüuni.ipál Cê Sào FErcis@ do Ocste o03r?024 Portal dê Compras Púl{icaÉ 15/0&2024

Írtoduto Lhltado

Cow6 mentoqa de pímeira quatrdaoê apres6nEndo grau dâ n6luraçãJ tat qúê lhe pemrtâ suporÍar a maliDulacâo _
:qty"o S sél"Ps almênt{dos pêncívêis. iâo parê{iwis ê horífrutigÉnjêrrcs üsârdo âteídêr aÊ ne*sidaries claFêtetura ÍUuniciÍd do Sáo Frârcis@ do OestêrrR\l

Lotrntm

0l 54

VsnBdor

PRONTO OI§TRIBUIDORA LTDA

CNPI,CPF

17.737.E7ô/0001- i8

PEgo Flomlog€do O8addade

5.9900 70,00 Pamts

Mare/FabrlentE

Compndor

Departêmento de Lici4ôes

ldonlfroador

15/2024

Orlsffi

Pôrial de Comprâs púUicas

Dati da UdiâÉo

02i08t2024

PIoduto Llcltado

COUVE I&qNTEIGA FRESCA TÁLO VERDE g,EPRIMEIRA OUALIDAOÊ, TAMANHO E CCLOffÁCÀO UNIFORME,
DEVENDO SEã BEM DÉSENVOLVIDA. FIRTüÊ E INTÂCTA, ISENÍO DE ENFERMIDADÊ, IIIÂTERIAi iTÀNOàO EUMIOADEEXIERNÁÂNORMAL.[EXr:LUSt\tOPARAM.E,ÊE"p.p]_Âqsisisáodesê$erosatimêntÍciosp"ãrt nOu,a.necêssidads das Seíetaíias lúunicipais

Lots/lt€m

0!74

Vsilccdor

FRABEfl PROCE§§Af,IENTO OE CARNE§ LTDA ME

Prego lbmbgado Qrnnlldade

7.5100 560,00 Unidade

Marcâ/Fabrbânts

Comprsdor

§êcrêtartâ t unlcbat oe EducSÇâo e JLventuds

ldenülledor

498im24

Ortm
Ponal de Compras púdicas

DatE da LldtaÉo

0í08t2024

Produto Llcltado Lotdtttn

0t37

Vôn$do. CNPJ/CPF

§HISLEY A'.IA§TACIO D€ §OUZA FERIIANDES LTDA 0S.912.98&TOOI-&4

Prê9o Flomologdo Quântiiâdê

8.6900 36.00 MaÇo

MaÍcstrabricrntê

Pd rn i d+'j

P"QFL&"L ilXT*TTJ.X".'#*:9"#ffff'"H:T,..#X§J*iiíX':rfl1if,trf!ffilgrr*o" ** o'
ir."i.:.:ri.r ã,& r-.r( Código venf;€dor: B3BBÁ8 ffi

CNPJ/CPF

24.875.52â10001-83

Cówê



^r"l€_§oilç rT.ÀçÂc nE. pR§ço§, §§ i§ F§RÊl§§lÀ

Comprador - Prefeitura Municipal de Abel F igueiredo
Cotaçáo - COLORAU Especificaçâo Condimento de cor avermelhada a base de urucum. Características

- , pó n19, 
-!rybatagern: saco plástico transparênte, lerÍnos sotdado,

PsssnisÂds sÍ§ "§#Êldz 0Z§-J 9;tA
com capacidade para até 5009

Termos Pesquisados
,\ calr I Prffi Vàtldadôsr 3

OrE n

Portal dÊ Compras Públieg

Portal de Comprâs Pübficas

Comtradoí

PÍêíêiürru Municipôt de ÉstaÇào

FUNDO MUNIüIPAL DE §AUDE

ldeflüfimdor

030i2024

- Ft s/2024

0O0@4,i20?4

PROÇE§§O
LICITÂÍÓRIo D64

Daüadâ UdbÍáo euilüdadg

2410712a24 30

07N812024 24ç

19t07t2024

Vdq
Humbgodo

1 Í,2000

6,5000

1 1.9000
Portal de ComÊras Públicas

Valor iíódlo

R§ -19,6333

Ttrmo I

Preíeilura Municipâl de Jãguâre

Valor lladlana

R§ 11,2000

Valor MÍnlmo

R§ 9,5000

Vdor Mú:úno

R$ 11,S0C0

Detalhamento de preços

CompaadoÍ

PreÍeitura i,lunicipal dê EstaÊo

ldent[!cadoí

030i2024

Orlgom

PortrldÊ Compras púHiffis

Dalt ds Ud@o

24i07DO24

Prodúo Lhit do

COLORAU EMB..sCog 
-Áqrbiçâo de qênerus aümênücios pêrêciveis e náo p6rêô1reís

aÍmonbçao esGdil aG aturc atendido§ pelê Edê municipat. PRÊGÃO ÊLETRôNlco
rüsânda o iorneimênto dê
030t2024.

Lotc/lhn

0!14

Varcador

[,I. A. SANDRI & C!{ LTDA

CNPJ/CPF

09.2Ê6.003/000r-9s

PnçoHomologodo Q€ofr8dê

,1.2000 30,00 Unidãdê

MaH/FabÍicanlB

CompÍâdor

FUNOO MUNICIPÁL DE SAUOE

ldon{lcodor

PROCESSO LICITATÓRIC 064.
Firs2024

Orlgdn

Porlâl de Comprás Púdieas

Oatâ da Ud@o
07§812024

PÍodülo Llcltôdo

CONOIMENTO 5C0c COLÕRAU -- Resistro de preçús pam
MAÍER|AL oE LtMpeza, cop.q e coztt&rA para áenier a
Municipal São Frarcjw da Âsis, Llalemidade Municipal Dr_

,utuE e evenrual âquisiçáo de GENEiiO ALtUÊNnClOS,
dim setror6 da Ses€tariã Múniqpal d6 Saúde. Hospíal
Joáo Carlu Fereira Reis de Santana do Araguaia - pÀ.

Lotrrltâín

0t68

Voücador

TBSLTDA

CNPJ/CPF

1 7.697.79010001-09

npgonoÍnologado Qlantid.dó

8.5000 240,00 Unidade

MaÍêeiFabrirrnt6

ComprEdoí

Preíeitura Mwricipâl de JaguaÍé

ldcntlí6dor

00000412024

Odgafli

Pütal de Conp.a6 PúUi6?s

Daia da lJclúrgâo

19t072A24

Produb Ltottádo

coloRqu $Nl'lA 50oG -- FdÍmliâcac ds RêgislÍo de Píe@s, pâra aquisicao ds oenêros âlim€iltcios pâra asêcÍêiâriâMurdcipal ds CultuB

Lotôlttm

0/ 11

Vancsdor

BÂR RESTAURAI{TE E PIZIARIÁ SKINAO LTDA

C-Í\lPJ/CPF

31.ôç0.78710001-94

Prego Honrologado Quantldadê Mam/FúrÍ:anta

1í,9000 1.C0 Ouilo

PÉ :ri{i : $+ i

r-q§Ist LxT*T'.'i."1'.'"ü,[:§".rff#,:.flT.,,"}Í§Jffiilx'::;;1;irffifde(ompmspub*as.6m bf
r[]]+friÀiea::ii 

código veÍiff;do( BsBDgo ffi
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SOil§!,T.ÀÇÀO,S.E, PR§ÇâS,§§.AE F§RÊNCR

Comprador - Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Cotação - PIMENTÃO VERDE Especificação: in natura extra, fresco, Íirme, odor característico
lesões de origem física, mecânica ou biológica matêria terrosa, sujidades ou corpos estànnãs

..- , superfície externa, livre de enfermidades, inselos, parasitas e larvas
P.o§M§â{q-em.0til01]?0I§.1 §..á§

. lsento de
aderidos à

Termos Pesquisados

YERDÊ lFrms
OriCqn Comprâdor ldôntiti&Í Da§(|aLicihção ouântidsdc

@7na24

2112024

aooo1a?É24

§to7t20?4

07to8,t20r4

1610812024

VdoÍ
Xdrbbg.ô

10,:t800

1 0,9700

10,5000

Porhl de Compras Púbti€s

Portal da Cmpan Priblies

Porlsl de ComFras PúOli€s

Vrlor lrúdlo

RS í0,6500

Com§sáo Psrmansnls de Licitâçáo

fuhhicípio dc Pãümanio do MuÍiâé

Prefeitura Municipat d6 fíãntenópoh§

VâhÍ UeÍrlâna

RS 10,5COô

365

174

60

Valor Mínimo

RS 10.;ÍS00

Vdor MáÍmo

R$ 10.9700

Detalhamento de Preços
trorBo l: VERDÊ

Comprador ldsntlficador

00712024Comisqic Pomanonio do Licitâaâo

Orle€rn

PoÍlãl do CompÍas Púdi6s

Dab ds Llclbçto

30iNt2024

PDduüo Llcltâdo

PIMENTÀO VERC€ -- R69isbô d€ praços paB
âbndsras dêínandâs do Convênio no 01/2023,
Fundo Mmicbddê Saúde.

lutuÍa, wgnlual a parceladà
celêbrado entrê a FundaÇâo

AauisiÉo de Gánrros Âtimentícios, â fim dê
Lisirc e o munidpro de Gurupi TO. ,cÍ mêjo do

LôtàrltÊrÍl

0/123

VoncadoÍ

C A LCOI§T]CA DE ALIÀ,IENTO8 L'IDÁ

CNPJ'CPF

41.239.4§1,!001-07

PreçoHomologdo O€ntdâde

í0,4800 365,00euito

MalEa/FabÍlcantâ

Coõprsdoí

MunicÍpb de Pâtrocinío do MuÍiâé

ldenttlcdor

2't!?!.24

OrlgüÍt

PoÍtat de Compíâs púUicss

Dala ds Ud@o

0?10&2024

PÍoduto Llcltâdo

PIMENTAo VERDE. -- Rsgisro de preço.la1.!!q e e.venlual conlrataçãodê espÍ6a paÊ otcínecimento parc€lado degênmE álimenticic para a manutençáo dâs atiüdscês das sorstanas úrnuga;s à paac fornocimer*o Jà-ui"i"no"es@lar paE SseraÍia MffiiÇipal de Educção do MunicÍpío de patrwlrio do úüiaê.'

tot /ltdn

0/9S

Yancadot

JMV DISTRIBUIDORA DE ARTI@S E PRODUTOS
EM GERÁL LTDÁ

CNPJ/CPF

45.601.22gti000 1 -1 0

P'pço lhtnoloSdo Qu.üüd.dô

10.9700 170,00euito

Marcô/Fabrl6anto

êompador

PreíêituÍa MunÊipd de Manlonópdis

ldrnúlôedôr

000ri1à2024

O.tSm

PtrtaldB CompÊs PúUiG§

Detâ da Ud@ô

1(,08/2ü2.4

Produto Licitado

PIMENTÀO VEROE: - âquÉice de frulas e ho{di6 pâra átÉndiÍnênto & Abrigo Famitia Fetiz e Sepicos de Conviyslciadô c€nro de RêlBrmcia do Ásistencia sociat. mntormà únoi-"i, ,úniir"a""; erige n",as Ãtãütxilai;eite ecitar a3êU3 anex6.

LotôlltgÍn

0/28

Vsncrdot

NEIDE GÀR6IA SUORE

CNPJ/CPF

03.168.1 8&/0001-00

tusçoFlorEbgdo quâtrtidedo

10.5000 60,C0Quito

MâH/Fabri€nte

Pii.*:rir i d* 'i

P-OSTSL LXX'fi*,Ti'j,,'J.iffi*:[".f#ff'.HTjiffi'§;ÀTíX':fffi,i?,,trfse;;g9'rsruolca" mnr o,
,1t (,',T,,..: Ã,ír.,.r-< Códrgo veriflLdor: B3BDCT ffi

Í} pIi,IFilTÃÔ



r*r. C8.
§olrcrrÀÇÀc.sE.p.Rsços s§.aHrsRç.§slÀ

Cotação - FARINHA DE
Comprador - Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

MANDIOCA EspeciÍicação: apresenlação crua, tipo grupo
embalagens de 1 kg.

seca, subgrupo Íina.

fsÃqíjsr§p. rm.0*QlZ02§.1§*3

Termos Pesquisados

Iu,§qlt*,A OE MAN§ I.Q.OA J P.rrsqâ-y-aliddeÊi.§

ongm compÍ8doÍ kÍ€íltifiedor Dahda udhçâo Quafltidda Vdw
Hoímlogâ(b

Portsldo Comprss Púbtics Câmara Municipaldo BÊu BEncc O1Si2O24im24 Z3lOêfZO24 2S B,ZS00
Portal de Complas Pübticas preÍeitura Municipât de Trâcuateuâ 9.2024_00C13_ $fE7ftOZ4 17C0 g,2900

sRp_pMT12m.t

Portal de Cmpras Püblies CamaÍa Muniolpal d€ Cumaru do NsE g)1no24 21iOt'12O24 315 9,8800

Vâlor ÍU6dh

R$ 8,8067

Vs,oí Mêdlana

R$ 8.2900

Valoí MÍnlno Vdor Máúno

RS 8,2500 R§ 9,8800

Detalhamento de Preços

I-snra 1:

OompÍrdot

CàmaÊ M$blpd d€ Breu BÉnm

ldentiticador

O'15i2024i2021

Oílgetn

Portal de Comprs Púllicas

Dâh d€ Lidhgáo

23j0&2A24

PÍodulo Llcltâdo

FARINHA DE IIANDIOCA 1KG . FARINHA DE TRIGO SEM FERMãNTO ÍRÀDICIONÀI, FACOÍE COÀI NO MINIMO lKGFarhha Dê Ívbndoü - Farinhâ oê Maniioca Aspeclo Fisico: Íipo 1 , Acidã. &ixã Âcir"z . ct.s. Éúã', ç-rupo, s. _
Regktro dê PregG poe ôwntual âquisiçâo dê alimêntos para sierdsr s necesiJaaes da Càmara úuniolpãi uãfr,
BÍan6

Lof.ntm

0l 15

Vün6dôt

FENIX COM. DEALIMET,ITOS LTOA

CNPJ/CPF

28.089.038/0001-@

PrBço l-loÍrplogado QuÊntbeda

8,2500 28,00 euito

MâÍcâ/FabÍicantô

Coínpmdor

Prcfêitura Íúunisipsl de T.ãateuâ

ló9nUllc.dor

9.2024-300 í 3-SRP-PlrtÍ í2024

OrEoÍn

PôÍtal de Compas PúHicâs

Deh d8 ud@o
19i87DO24

Prodrrto LlolÍrdo

FARINHA DE MANDIOCÀ -- ContÍâtação de empr6a pêã aqLisiiÉc cje gêrÉÍos alimenaÍciôs
PÉfeitum Muiripd dêTreralêuã e sacretarias dÊ AssistêÍtcH sóciar, sãcÍetaria de saúde e

LotrlltüÍl
pôra aterdera demândâ dâ
SecÍetaÍias Agregadãs.

Vâncôdor

JBCO'.IERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ/CPF

43.82r.348/0001.52

ProgoHonmlogâdo Quanttdado

8,2900 1.70C.00 Ouito

MaE/Fabrlertc

Comprsdor

Câmarê Municipâl d€ Cur|aru do Nort6

klenllíedor

001 12024

Odg€ln

Pôrtal dê Comüâs Púdica§

Dâtâ da LldtaÇão

24!0712A24

Produto Licltâdo

FARINIJA DE MANDIoCA ToRRADA c/ rKG.-- Regbto de preço parô contÍatação de empÍes para aquisiÉo
f !:Yo *l*9r,ti.io' matorial da lmpâza e uhnsÍlio, obrotivanoo atenoer as necessioaces àa Caàara tvtirnicipat
oo Nctre ' PA' @itcrme ccndlçÕes, quârgCedês e êxigênciâs eslabêlecidas neste Editel e ssus af,eyos.

Lot rlteír

pêrrelada
do Cumatu

Vencador

PÀULO FRÀNCISCO DE À8REU

CNPJ/CPF

12.5§3.0?8mOC1-46

FteqoHornbgdo Quanttdrdo

9,0800 315.C0 Qurlo

Merca/Febricâlltâ

Pngrrt i r** "i

f §§TrumTfl}l,i:'.'i"'f"itr*:§",ff :ff ',HIT"'""3isJ*ii,,X'::fiUt#f !d"";T1r"r,orro'*',*tI'r, utf;i il+, .:-..s Côdigo verifl;dor: B3BE09 ffi



N. q?-
§0lr§i ÀçÃ0.nt Ê-Rãç§§ D§.âEF§Râ§§}À

Cotação - PEPINO ll
amadurecimento médio.

P.s§qut§á§§..rn1.0901Ê0l§,J^{.it*

Termos Pesquisados

Comprador - Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
N NATURA Especificação: in natura, 1" qualidade, novo. inteiro, em gr
lsento de sujidades, parasitras e larvas. Não serão aceitos frutos com

dano por praga, ferimento, murcho, imaturo.

rau de
podridão,

í1 PÉPINO I Ereaas VÊlld§{osi §

Orl$m

PorEl de Comgas Püblims

Po.tâl de CompGs Públiec

PoÍtd de CômpÊs Públicâs

ldôntinôdor Dats da U.lbção

442/2023Swetaria Munrctpal ds ÊduÉção, CuhuÊ e Luer
FUNDEB

CompÍâe Píefeitura

Comgrâdor QuentdS

4320

466

1á5

Vdor
Ho(tbbg.do

6,S500

8,0000

9,6000

PE/2024.01 3 -
PMJ-SRP/Z024

29t07í2024

15t07t2024

o1108/202421/2024

Valor Â,|ódio

R§ 8.1833

PREFEITURA MUNICIPÀL DÉ NO\â SANTA
ITEELNA

Vdú llôdiana

R$ 8.0000

ValJí Mlnimo

R§ 6.9500

Vdq Máximo

Rs 9.ô000

Detalhamento de Preços
Fme Í:

Compmdor

Saú€t-ia t unicipal d€ EduceÇb, Culua e Lã€i -
FU}IDEB

ldêntlttedôr

u2.2023

Odsdn

Pútâlde CompBS Púdicas

oata dà udtâçáô

29!0712024

PtDduto Llclildo

PEPINo' LEGUMES lN NÁTURÂ -- coNTRATAÇÃ.o DE EMPRE§A pÂiA AautstÇÂo DE GENERos ÁLtMENTtctosÊM GÊRÁL pÊRrcrvÉrs Ê NÁo pERccvers cÊsrHÀoos ,rúÉnerudn ascor-iin r,rótiÉiiõiõrõ 
-dÉ 

iõza pnm
ATÊNDER Á§ NECESSIDAoEs DA srcnErrnrl or EoucÀÇÀá, ôiriluu E lrzenJUNro Ao FUND6 MUNrqpÀLoE EDUcAÇÀo iME.

Lotê'/ltm

0i:12

Vglcodot

TROPICAI. EMPREEDIMFNTC}§ LTDÀ

GNPJ/GPF

48.951.03?m01-43

PrBgo Homobgado Quanüi8dê

6,9500 4.320,00 Ouitô

Marca/FÊbÍicsnte

Commdot

Comprâs Pre.'êiturâ

ldenUlcrdor

PEr202r.013 - PMJ-§RF/2024

OrlCâtrl

Pstâldê Compras PúHies

Dab d8 UdLgào

15i07t2024

Produto Ll6lbdo

PEPINO IN NqTUFÂ REGIONAL, SEM FERIME}ITOS OU DEFEITOS. SEM MAÀIC!.IAS, COIT,'I COLORACÂO UNIFORME -
Í9^-'-1E9§M-D-E PREÇos PARAFUTU-RÂ e e,;eurueraorisçro oÉ êrúÉiióõ ALIüÀNiii1õá'Éelnecrvers 

=NAo-pEREcN/Ers pARA ÁTENDER Às NEcEssrDê.oES oA pRersriunA s=cneranns e ruNoôéãà úururctproDE JÁCAREACANGA+A

Lotc/ttm

0 / r5.1

Vcnmdor

MERCADINHO CORACAO DE IíAE LTDA

CNPJ/CPF

1 7.568.776/00c1-05

PÍosoHomlogsdo q60tüad.

8.0000 460.00 ôuilo

MaÍfr/FabÍicànt

Comprrdor

PRÉFEITURÀ MIJNICIPAL OE NOVA SANTA HEELNÂ

HBntlicadoí

2"1t2024

OíSsn

PoÍtâl de CompÍas Púdicãs

Orh ds Lldtçúo

011o8t2024

Profuio Lhlt do

PEPINO - COMUM, PRIMEIRA, TAI.IANHO E COLÔI?ÁCAO UNIIORMÊS, SEM DÂNO§ FI§ICOS E MECANICO§ORIUNDOS DO f.tANUSEtO E"ÍRANSPORTE.. - Regisúo de preço paãrurura e fve nruaiãquiúão'0" OOiãr*Alimênticios' carres, HortifrutigradeiÍos túatêílãh delirp* 
" 

úi"ri"lios prrn u""rr.nlo ai" cir"oJsl-ec-retarias doMuniçípio de Nova §anta Hebnan{T.

Lotc/ltarn

o!247

Vmcedor

SCARPIN EMBALÂGENS E ARTIGOS DE FESTAS
LTDA

CNPJ/CPF

55.1s1.36&'0001-00

PrEço tfomologsdo Quaoüd.d.

9,6000 145,00Qu[o

Marca/FabÍic$t§

Pági;a i ti* 'i

P"SSI&"L LXTfl},iÍ".f"'f"'"ffi,tr§.§?:ff'"HIT,'ãffi'::J*iiíX':f;1ffi#§!.;'compmspubri*s "* br
l{.i'+T);r À.,F ,^^( 

Códrgo verifl;doÍ: B3BES8 ffi



N'-JQ-
§ail pi ],ÀÇ*s. pÇ-f 8çç§-§,p§- RÇiE"§.lrç|À

Comprador - Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Cotação - POLPA DE FRUTAS GOIABA EspeciÍicação: Potpa de fruta Goiaba Polpa de goiaba simples, i 00
% NATURAL, dE primeira qualidade, congelada, não fermentada, não diluída, com teor mínimo de sólidos

totais, proveniente de frutas sadias, limpas, isentas de parasitas e detritos animais ou vegetais,
confeccionada por processo tecnológico. Não deverá conter Íragmentos de partes não comestíveis da fruta,

nem substancias eslranhas à sua composição normal Embal ada em sacos plásticos próprio, com
especificações dos ingredientes, origem, data de fabricação e prazo de validade. Totalizando 1kg do

!'-cq§-c.r ig§s -ê-rr. tÊJtl lâ*§- i,ô.íq
produto.

Termos Pesquisados

Jj FCl.pÀ i Vs:idê$c§: §

Origem

Portat de Compras Públi€s

Portal deCmprasPúbi6

PoEai ce Compras Públi€s

Portat de CompÉs Públics

PREFETTURA MUNtctpAL DE CANAÁ Dos
cARfuÁS

CâmaE Municipal dê Almeirim

Prereitura Municipal de Nwo Remrtirento

CámaE lVunicipal de N@ RepaÍtimento

Comprador ldênüficador

ogm24

Quantidadê

515

1@

31S

m

Valor
Homologado

14,mm

23,mm

17,88m

1ô,60m

PE-SRP-m1/24-
cMAt2ü24

92024-
002PMNR/2ü24

9i2g24nol
cMNR/2m4

Data da Licitação

111c6t2c24

31tÉAü24

23tO7D@4

11n7r2ú4

ValoÍ Médio

R$ í7,92&

Valor Mediana

R$ 17,8800

Valor Mínimo

R§ 14,mm

Valor Máxmo

R$ 23.m@

Detalhamento de Preços

l-er.|l]g.'li

CompÉdor ldênlificador

o91D@4
pREFETTURA MUNtctpAL oE cANAÂ Dos cARAJÁs

Origêm

Portal de CompEs Públi@s

Date da Licibcâo

11t6,r2ú24

PÍodúo Lictãdo

POLPA.DE FRUTA GOIABA - polpa DeFruta Tipo: gciaba Apresentação: congetada *- Registro de prêços para tuuE êeventual aquisiçáo de gênêros alimentícic ffi geral, om fomecimento fpcionãô, ccnformã a.."nà", àt",jà"nao 
""neçesidades das secretaÍi6 Municipaisvinculadas e Fundo Municipal de Meio Ànbiente de caraã d6 caájas, ese,:o ao

Pará, suprindo as nffii(hd6 do ano de 2024.

Lote/ltem

!i132

Vencedor

M DÁ C RODRIGUFS DE [,IMA COMERCIÔ DE
EMBALÁGENS LTDA

CNPJ/CPF

17 059 17CVm01-44

Preço Homologado Quanüdade

14,0m0 515,0OQuiio

Marc/Fabricante

Comphdor

Câmara Municipal de AimeiÍim

ld6ntiÍicâdoÍ

PE-SRP-001 r24-cMAr024

Origêm

Portal de Compras Públi€s

Dâta da LicitaÉo

31tCÃD@4

P@duto Licitado

POLPAI DESCRIÇÃO DETALHADA: POLPA 1OO% NATURAL DE GOIABA, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM DE 1 KG, --REGISTRO DE PREÇOS PARACONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PINA IOUISIdÃO OC tíNrtCrÀiéóI
99.Iq!YO.E! §ET{!(GÊNEROS ALIMENTíCIOS, EXPEDENTE E SUPRIMENTOS OE UrONúNrrCÁ, ÀrCiE11C ELllvlPEzA, coPA E cozrNirA E DEScARTÁvEis), pARA Ar=ruoen ns ruecessoebÉS óÁ õh.iiiÀàÃ'niui.iiCrpnl oeALÍüERIM-PA.

Loteâtem

0i1

Vêncêdor

J, V. DA S. L]MA

CNPJ]CPF

05.ô69.45ü0001-5.1

PEÇo Homologâdo Ouântúedê

23,m00 100,00euito

MârErFa brica ntê

Comprador

Prefe{ura Municipal de Novo Reparbmentc

ldenüfEador

9.2024-C02PMNR2024

Origem

?onal de Compras Públr€s

Oata da LicitaÉo

21A7Dm4

PÍoduto Licitado

PoLPA DE FRUTA sABoR GoTABA --- Rêgistrc de prêÇc pâra Íurura, weniuar ê parcereda aquisiçáo dê gêner6
alimenticios' deEtinadc a stender as recesidEdes dã Pieteitura, Secretarias e Funaos ao uunlcipo àã r.rwl- nàpartimento- PA-

Loterltêm

0/190

Vencedor

L LUSTOZA DE OLIVEIRA COIüERCIO

CNPJrcPF

25.034 346/0001-31

PEço Homologado euantjdadê

17,8800 3.190,00euiio

lV aErFa bricante

Pâgírrn 1 d* 2

fg$.T-qL à#ffi9T11'"t:::1ffi:H"'"i:f"';:'g:i'i#"H:Hí,X'lt;'Sü)[:BiBqsomp.spubric-@m br
:tr,)liii{:.,:i i4. Cód goveriÍrãador B38FoF ffi



Comprador

Câmara Municipal de Novo Rspq61a.ft.

ldentificad or

9DO24.OO'I CMNR/2024

Origem

Portal de Compras Púbii@s

Oata da LicitaÇao

11tC7Dü24

Prodrio Licitâdô

POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA --_R.EGISTRC DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUtStçÁO
DE GÊNERos AtlMENTlctos, MATERTAL DE Lr[rpún, õópÀ coir'ruÊn E ExpEDtENTE DESINADos A ATENDER
AS NECESSIDADÊS DA CÁMARA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTGPA,

Lotêrltem

0/60

Vêncêdor

TBSLIDA
CNPJ'CPF

17.697 79C/C001-09

PÊço Homologado Ouanüdade

16,8000 20,00 Quilo

Marca/Fa bricante

Íagi:r* ! C* !
pOPYS;L A-Y.1-ü:19"_d.d9dcumentopode*rverificadanositehttpsi/ ?lidaarquivo.poÍtatdeompaspubticas.om.brr v'r t{ Eh lJcumentooeradoeletÍonicffiêfite noPoÍtai decmpr6públi€semd9o1i2o25 às10:44:24.:i J;r1r*{, i 1'. (}., Cód go veriÍ;ador B3E}FCF ffi



SOLLÇ !ÍÂÇÃC, D.E,F.RECO§'§..3EF§RÊNCII\

Comprador - Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Cotação - POLPA DE FRUTAS MARACUJA EspeciÍicação: 1 00% polpa de maracujá, alimento não
Íermentado e isento de contaminação, congelado, com sabor e odor próprio, sern manchas escuras.

Acondicionado em pacotes plásticos atóxicos, transparentes, resistentes e não violados, com peso de 01
kg. Contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, data de fabricação,

prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente. Temperatura: a polpa deverá
estar à temperatura de -1 8'c (dezoito graus centÍgrados negativos) ou inferior e lransportada em carro

adequado que con
Pe-squtsado-arll0.9írLAWãI.,àA$

Termos Pesquisados

,) PêLPA I 3

Orh6m CompradoÍ ldêndícd(br Dsrada Udtigáo euanüdado ValoÍ
Hflmlog6do

Portal ú€ CollpÍas PúbliÉs pÍetsilura Munioipat de Mirabda OOgl2OZ4 26t07t2024 i0C4 ZZ,40OO

Portaf ê compms Pübli€s FUNDo MUNtctpAL DE SAúDE DE TêaocÀo 18!2024 oiloaz{iz4 40 30,0000
PoÍtal dÊ compras Públicas FUNDo MUNtctFAL DE ADMtiitsÍRAÇÃc 9.2üa4 - lgioü2o24 3233 zs,0s00

OOOOSI202,l

Valoí Ílr6dio Valor M€diâni yatoÍ Illnlmo Vdoí Mâxtmo

RS 25.8167 RS 2s,0500 RS 22,4000 Rr§ 30,0030

Detalhamento de Preços

Comfador

Profsiturê Municipal ds Mrabah

kbnülcedor

aogt20?4

o'tg6rÍt

Podál do Compras Púdic8s

DatB da Ud@o

2tno7!2024

Produto Licitado LotCltm

sm 0/124Pc[pa ds Fruta MARACUJA, congelâdâ 1kg - polpa de Írulâ oblidâ de Írutâs íresm, sêhcimad5g e mscurâ, 69ngetãda.
&rl*rvânt€s. *$ adicâo de aârEr. os lrutG davêm sÍ lavâdG m dois êstagic m aguâcloradâ ê dêspolpâdos empênairas ds inox. em soguicê, a pchÉ ê onv&d6 m aâ@ do pdisrdo6 amdicicmdaim embarage. óe i tg u
coíselâdo â 40c, e âffiâda am €mnsfiâs ertÍÊ 15 e tB c.: -- RÊGISTRO Cg pneÇOS, penÃ fUfUnlt
lyF\}l^l coMrRArAçÃo oE EMFRESA paRA FoRNECTMFNTo Dç cÊueno-r ar uir.xiicróã'orúrnsôs,
DENÍRE OUTROS. PARAATENDIMENTO OAS DEMANDAS DAS 6ER3NCIÀ.S IüUNICIPAIS DE MIRÀ8ELA,/MG.

Vonccdoí

IíVANA HORTFRIJTTI LTDA

CNPJ/CPF

34.725.016/0001.E3

PÍEfÉ, Honrologdo quootid.d.

22,4@0 1.CO4,00 eu{o

MaÍã/Fâb.iÉnte

CompÍldoí

FUNDO ÍúUNICIPAL DE SAÚOE OE TABOCÀO

ldsnlficdor

18!2024

Oíigqn

PoÉal de CompEs Púdicas

Drta ds Udtafãq

a1tffi!2024

PÍodub Lblirô
P-OLPA MARACUJÁ - Regisúô dê pteç3s, p*e íulura € ewtud entÍâbçââ pa.e fom*irpnio gôô€ros âlmstícbs paÍa
alirenlação dc eoÍmêkc dôÍ*mista da uÍ{dadc básica dô súce of Pàdro ZarÍna, e aç5cs tãis omo wtubrc rcra,
nw€mbru aa.d do munlcipil ds TôocãoTo . PaÍticipântB dêsls Prucôsso Ucitatüio, para e'ucicb do ano de ioza,
côniom6 diÊGiminâÉo dispôstâ no anexo do .di!âl ob8etuedâ âs diÊpchõâs cGtààras n*ra fataçx. 

"Áúã" 
v.S., 

"apresentâr proposta,

Lot ltdÍt

0i18

Veacedor

30.30].327 LUCÁS ETXJAROO LEMES DE SOUZA

c{llPJ/CPF

xI.300.32710001-40

Preçolhrnfcg€do Qmntldsde MaE/F€bÍt@nte

30,0000 40,C0 Qurlo

Gompíador

FUNDo MUNIcIPÀL DÉ AoMINISTRÁÇÂ1f

ldenülcador

9.202í-C0005/202{

OÍlgsm

PoÍtalde Compês PúUi@s

Oaia da Lld@o
19i0N2A24

Píodt fo Licitedo

Polpa 'lê Íüta io íãtm o*euiá -- Rêgistro dô Preços pam slêÇào de proposta mi6 €ntalGâ pam futuE 6 êvenllal
aquisçáo dâ gêrerc allmentidos, uiêmnios doméstios e matêrlâls de lkrpsa, oara suprt ai aernndas das Setretaías e
Fundos Muf,,§ipeis, mnfsme ondiç,5es. quântidÊdês e exigênci* esrabdecids nst€ Editãr a sils anexos.

Lob/ltqn

o ! 107

VoncadoÍ

COMERcIAL CAS-: Al\&IEtRÂ LTDA

CNPJ,ICPF

52.575.076/000149

PÉçoHorr|ologúo Qr§0&d
25.0500 3.233.00 Quto

MaÍca/FaDícants

Pág;r* ! de i

POSTI-1! m**ffif,*'trtr§S:ffi',H"à*#Í§J*::::::::::::::::iiíX§iffijif,#Hf;flpm**fficombí
(1 íiàt:Ír;iixrF'.9 codgo vc;Êador: B3csoo

Eíb$íHEffi



§ouÇ rr-âqi0.nE.p-§§Ço§ $§.â§F§RÊt{CtÀ

Comprador - Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Cotaçâo - POLPA DE AC EROLA Especificação: Polpa de acerola simples, não fermentada, não diluíd a,com teor rnínimo de sÓlidos totais, proveniente de Írutas sadias, limpas, isenlas de parasitas e delritos

animais ou vegetais, confeccionada por processo tecnológ ico. Não deverá conter fragmentos de partes não
comestíveis da Íruta, nem substancias estranhas à sua composiçâo normal. Embalada em sacos plásticos

Fs ocqieado-§Ír!-0gQ1l!!02§Jâ:tí
próprio, totalizando 1kg do produto.

Termos Pesquisados
li prlt pÁ, VâlidÊd6r 4

^'Jâ

Ongêm Compradü ldoíüiicador DatqdàLicihção euantidede

Pôrhl de ComFms Públims

Portal de Compras Públi€s

PoÍbl de ComFras Públicas

Poíâl de Compías Públi€s

Valo. Ílródi,

RS 21 4250

PÍefeitura Municipat de MiÍâb€lâ

Cámara Municipal de Breu Brancs

FUNDo MUNIoIPAI DE SAÚDE oE TABocÁo

Câmarâ Municipal de Cumsru do Núê

Vâ,or llodiâna

RS 23,250ü

ü)9t2A24

015no24i2024

18Í2024

oa1no24

28107t2A24

23t0w2024

01to8t2024

21tO712024

1320

6ô

40

10c

Vâlor
llüÍDloeado

17,0000

I 5,4500

30,0000

23,2500

Valoí MÍnimo

RS 15,4500

YdoÍ MáSmo

R$ 30.0000

Detalhamento de Preços
Twm l:

Cgrnpraxrot

PEÍêitura Mun,Cpâl de MiEbêh

Hündtcador

o0gi 2024

Orlg€fli

Poíâl de Comprás Púdicâs

Data dã Udtaçao

26107!2024

Produlo Ltcitsdo

Polpâ de Fub ACEROLA @ngâhda lkg - pdpa dé Íruis octkla de ftuhs {iês€s, *leiônôdâs e mduía, congehda, semconsatoânte§, sôm âdião d€ eülcar. oa tulos dwÊm sr leados êm doís êstêgi6 coú: agua clorâda e desoolãaoos empenêlras.dê inox. em seorics, ã f,orpâ e envãsda m sâm do páriutr* oi-üaiá;;,ã'.; ããb#;";ãã"iü .congelada á ,lO C, e am&nada m €meÍâs ftias ehtre ,15 e 1g C, eraclerist*;r;"";pri*;,;'dü _;;;;
homogenea rsenta ce imprÍezas, mÍ- caracleÍisiica, sâboi - araclênslicô, â.cma -câàcreriitico, emülagem: úcos oepoliêtlÊa'r com 1k9ê etiqu€ladôs ffi 1ql qg:d_all Í|s fabrieaeo. lyazo oa vatklâd6. 12 mess cc.l"sg"siãno À/intsteiodâ A$iculrura -- REGTSÍRO DE pREÇos, pARÀ FUTUU E EvEürulróorrrnrrÍlõro íe Ê'rrrpáÊ"sA'pd;
FORNECTT,JENÍO OE qÊNEROS ALTMEÀTíC|OS D|VERSOS. O=XrRÊ óurnos, paiearEnorriler.riô oeiDÊMANDAS nÀs GãÊÊNctAS M|JNtctpAts DE lilnnseLAiMG

Lotdltsn

0i 1i9

Vôncâdot

\ilANA HORTFRUTTI LTDA

CNPJ'CPF

34.725.0't ô/0001-83

Pregoltomobldo qlrnüdsd.

Í7,0000 í.320,00 euito

Marca/FebÍicanto

CompÍrdor

Câmare MuflbÍpãl de Ereu BÉn@

Honliicador

O',5t2024i2021

Ortgeín

Ptrtalde CompEs Púdicas

Deie dr UdtegÕo

2'e*OA2A24

Produb Llcltado

PoLPA DE FRUTAS ACER0LA - Não Íemênradô, náo âlêoóri6, nào contém dúren ê sffi mnsgntas quími@s ou
:1y:"-d11:]l9i5tu'%.oEodutodsv6ráserensetâdo aeÀúalãsmjere,a"eia"tú,à_sa_"-pü"ü"n"
arcr@s, Íduladamtorre lêgrsleÉo Yigeote @ntendo.o núrero de egisto rc orgâo co*petà., aprmeniaÍ ficha tecniEde ânálisê- A§ôaÊúlêristbâs Íisias, quimi:as e aqanolêpticas deverão"*r as poienimtd do tru:o àe srn origem,ob§êrvandes o§liml€§ minircs â mâÍinos Íixadoc lara cada pôlpa dg írutâ, prêvistos oê normas ospocifcas. âs potpas
dc ÍÍutüs deveráGer Í007; Êâtjjíajs- pÍepaada com Íiutas saia" tirpas. ceve pffisui, reglsro;urrtc ao ninisterio oaaqn.Llttra p&úára eabâslecirenlo (deseto 6.871/2009). com registro nc !{lpA, sr=, stú * c"nitàoo aÃsnat. comno minimo 30 dias dêvahdedê a pârtit da data dâ enlrêgâ. -- Regiitro de ceços pâm Mnualaquisição ds almêntos pe*
atÉnalêÍ as nÉúBssidades dâ Cámâra MuniciDal de B@ Brans -

Lot rllm

0t37

Vêroôdoí

FEN|X COM. DE ALtMEt'I]os LroÂ

CNPJ'CPF

28.089.038/0001-00

Prago Homobgâdo Quanüdâ(b

15,4500 65,00 Qurto

Marca/Fabrlcantô

Comüador

FUIjIf]O MUNICIPAL D§ sÂÚOE DE TÂBocÃo

ldonüllcador

18120t4

Orlg€rn

Ptrtãlde CompÉs Püt iBs

Datr da Udbçâo

01108/2024

Produto Licit do

PoLPAACERoLA 1KG - Rêgi6ko cc Frcços, pará íuturá c cvonlt;al êortmtaçáo paratoreímcntô gêncrc alimonticiospâra allmertaçáo d§ enÍerrei.G plantmlsta d€ unidade bâstc€ ete saúde Dr. pedio Zunrn". 
" 

rçou"'úi. àá.ã'ártro.ísâ.' novêmbÍc ãul do mniôípb de Tâbôcáo To . PaÍlicipanl.ê dstê PÍosss licitarario. pan ãiãicãio ãã lno o" zozq,GonÍorme dissiminôÇáo di§postâ nô trêxo do êditâl ôbstuada as disposiiõss coostântês ne§tà licítâÉo, ôsvida v.S.. aaprasenrêr pÍ3po§ti!.

Lotdlt6íÍr

0t15

F*firn .1 ,:* i

r-ç_§Is! ilx1'*Txf,"x""'"ffi*:ll",r,|:ff'r:TlT.'ãffi§J§.,iiíX'Í:fi1;;l"ifffdecompmspu*ss.sm.bÍÍ{ 
''|aitrÂifl.{' cr\< côdigo rendEdoí: B3cs66 ffi



Vànoôdo,

30.30'.327 LUCÂS EDUARDO LEMES DE SOUZA

CNPJ/CPF

3C.300.3271@01-4C

hcçoHorto{oído euãn*h{b Marca/F&rlcanb

30,0000 ,10.00 Oüito

Gompredor

CâmaÍa M{ni:ipsl d€ CunÉru do NortÊ

ldenllicador

@1!2024

OdgoÍn

Portal cb Compras PúHias

Deta de Lld!.ção

24tO7t2024

ftodub Líclt <Ío

PoLPA DE FRUTAS D€ AGERoLA Elú pAcorES DE.1 Kc -- Regislro de pÍeço paia conríarâçãc de empresa paíaaquisi)ão parcdadâ de oênm aliústieio. natêriâl de limpezâ ô rn;;àrio-, ôbieli\€ndo atendêr G nacôsidades dâ càmaíâlvlunicipal do cumaru do Norte 'PA. coníome condiçôes, quntioioeie exçercas estab€leeids nêstô Edital e $usanexos.

Lot llüem

o!é1

Vsncrdor

PAULO FRANCISCO DE ABRÊU

CNPJ/CPF

'12_593.O78/@01Jô

Pr€§oHombgado Qmntdado

23.2500 100,00 Unidedâ

MamlF&denb

\€"

Péglnir 2 de )
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§ALIC !Í.EÇÃO, DE, PREçO§. D§,,3H FERâN§K

Comprador - Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Cotação - MACAXEIRA Especificação: eíra AA, in natura, tenro (macio), graúdo, procedente de espécies

genuínas e sãs, frescas, ter atingido o grau de evolução e maturaÇão, polpa íntegra e firme. lsento de
lesoes de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à

supeÚície extema, livre de enfermidades, inselos, parasitas e laruas. - in nafura, tenro (macio), graúdo,
procedente de espécies genuínas e sãs, írescas, ter atingido o grau de evolução e maturação, útÉu Íntegra

e firme. lsento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria tenosa, su
P"E§-qnliado. çn.Q9.{P-1 nA2.5 i â?'?

Termos Pesquisados
íl LrÀcÀxErFlÂ r VÉlidad6;3

<

Orlg6ín Comprâdor ldontlíÍmdor DetÊ.dú UdiaSâo Ouanedads Vdor
Hsndogado

Portal do compías Públi@s PÍeíqitum MlniGipat dê Nao RêpaÍtirlsto g.za24- 2ao7í2o24 26cs s.0500
O02Pt!,lN&'2024

Portâl d€ CompÍss PriblÉs Compms prâlêilura ptu2024.O13 _ l3lt\7!2124 8tC g,2A00
Pt!.tJ-sRP/2024

Poíàf de comFras Públi@s PÍeÍeiü.rra l,lunicipal de CaiÇaE co Rio do Vflto oll2o24 oll}gt2(,24 8m 10,9000

Vâlor iíádio

R$ 8,4100

Vdc llediona

R$ 9,28,10

Vahr MÍnimo

RS 5,0500

Vdor Môdmo

R$ 10,90CO

Detalhamento de Preços
t.

Comfedor

PrêÍeílura Nlurt'cipal úe Novo RêÍHttnanlo

ldonllllcâdor

9.?024-002PintiRi?024

Orl0m

P*blds CoÍrpÍas FúUi€s

D3b ds UdLÉo

23/07tm24

ProüJto Llcltrdo

MACAXEIRA lN NAruRA - Rê0is&o de píôços para tutuíâ, evertuÉl ê parcelada aquisiçáo dâ gêneÍos âlm6ntíobs,
deslinâdo8 â âtendtr âs omsidds dâ PEíoítuaa, Secrgtâriás e fundirs do Municipio á€ Nosj Rêpãnjmento . pA.

LotârttdÍr

o!147

Vonca(br

WEJAÍÀ.CADISTAEIRELI

CNPJ/CPf

28.412.933/0001-05

Pr6ço Hoímlogdo Qrrootthdô

5.0500 ?.605,00 Ouilo

M.rce/FâbÍlc.Í*a

GoÍnpÍador

Comfas PÍ6fdtua

ld.nlnc.dor

PE/2024.0 13 - PMJ§RP/2024

OíCom

PüEldê Comp6 PúUi€s

Oata dâ Udtâçào

15í07tm24

MúoLlotbdo

MANDIOCA IN NATURA REGIONAL (VACIXEIRAJ - KG _ REGISTRO DE PREÇC§
AoursrÇÃo DE GÊNERos ALtMENTtctos pEREch/Ets E NÃopEREclvEts pA,RÁ
pREFETTJRA, sEcR=TÀRtAs E FUNDoS Do MUNtciplc DE JACÁREACANGA_PA

PARA FUTURÂ E EVENTUÀL
ÀTENDER AS NECESSIDADES DA

Lotdttsn

0r13c

Vàncôdot

MERCÁDINHO CORACAO OE MAE LTDA

CNPJ/CPF

1 7.568.77ô10001-05

Progo Homlogdo q6oüd.d.

9.2800 8í0,00Ouilo

Mârcâ,/Frbdcântâ

Comgrdoí

PíefeltuÍâ Municipd dê Caiçarâ do Rio dô Vento

bodncaóoí

o8t2024

Oítaít

Pdtâl de CompÍâs PúUicas

Dab dE LlclbÉo

01!0812 24

Pmduto LlciÍlrdo

MAC/àEIRAcoNGELADA, oE 1' QUALIoADE. APRESENTANDo êRAL OE OlOi-UçÁo E TAMANHO ADEOUADO§ A
MANIpULAçÁo, TRÂNSpcRTE E coNSJMo; sEM RAcHADL,RÂs, coRrrs, penrünacóES. stNÀts DE
DESIDRATAÇÁC. SE}.I SUJIDADES, PARASITÀS OU MANCHAS: DE ACOROO COU ESúI-UIÃO IZIiE OA CNNPI. -.Reg§úo de Preçc vianJo a Cohdaçáo de p€sa(e)ilradrcqs) êspeblEada no fomecmaúo àe gêne'os almsntíÕiqg
paÍa atender a denardâ do munÉDo de cstÇâra do Rro do vânto/RN

Lotalltan

0l 120

Von€doÍ

G F DE OL IVFIRA COMERCIO E SERVI@S

CNPJ/CPF

08.236.94{rt001.96

ProçoHorlologdo Ql.Énfdadô

10.90ô0 800.00 Ouito

MâÍca/}abÍicsnto

f 9§r_\LLXTfi-]lT,n..f*ffi*:mff #"HtL'"##J§iiíX':Í$Uif,#f su"Eltrf 
,ou*.**

t{ ia}a}ii fl.'E i-as Código rerdsdoí: B3C68D

EíbtütÉEffi
Páginn ! ds 'l



^,JÂ§OLIÇ IÍAÇÀO. N§, PREçO§ §8,,iç F§RÊNüÀ

Comprador
Cotação - MELANCIA lN NATURA

- Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo
Especificação: melancia in natura extra, com grau de maturação

adequado para o consumo, casca Íirme sem avarias, polpa firme de coloração vermelha com aparência
fresca e macia, procedente de espécie genuína e sã, Íresca. isento de lesôes de origem Íisica, mecânica ou

biológica materia terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superíície extema, livre de
enfermidades, insetos, parasitas e larvas

P.eequisad§-ef& Bg0l.Êorsl3ia§

Termos Pesquisados

1) MELANÔIÁ i

Ongom

PôÍtil dÊ Comprâs Públicâs

Portâl ê CômDÍas Públic€s

Portal de CompES Públi€s

CotFrartor

FUNDO MUNICtPÀt OÊ ADtvfiN|STRÂçÃO

Prefeitura Municigâl de Tíacsâiêua

ldontifiÉdor Dat d. Lic{bÉo

9.2024-
oo005/202.1

SECRETAR|AMUNtCtpALDEADM|N|STRAçÃO t1t2O24

9.202+00c13-
sRP-PIJT/2024

19t08t2024

1il07m24

17tolm24

Chrânt d.d.

1350

?N

1m0

Vdq
Hünoloedo

5,6100

5,0400

4,5000

Valor llódlo

R$ 5.0500

VsbÍ lledlâna

R$ 5,0400

Valcr MÍnimo

R§ 4.5000

Vdq Mltudro

Ês 5.6100

Detalhamento de Preços
Tm 1:

Compradot

FUNDo MUNICIPÂJ. oE AoMINISTRÂçÃo

ldanüícedor

9.2024-000§§Ê024

Orlg.m

Pútal de Compms Púdi6§

Detâ dô Udt gão

1§r'0a12024

Produto Licltrdo

Mdâmb.-'RqiíP de.Preço§ Paa sl€çâo de pÍoposla mais eenElos paE lutuia e eH&ataquisiÇáo de gàEr§
âlimentíci,x, uL€$srtfrr.s dmÉslicos e natêÍiâis ds limp€aa. para supni as óenrardas das SêcíetaÍiis e FundoiMunicipais,
cmfomo ÉÍdiçõ€s, quaddads o ox,gÀncÍs stabdseitô nesle Edhd o sw anexc,

LoaCltm

0/ 18

Vaícâdo,

CRISTIELLE MUNIZ DÉ SA

CNPJ/CPF

32.X2.6771OO01-O1

Ptgço Homotogrdo Oüaoildrdê

5,6100 í-350.00 Quitro

MaE/Fabdenb

Cornpltdof

PÉfeiura l,lmslpal de I raaleua

idenlltúdôr

9.2024-C00 r 3-SRP.PM t i2024

Orl!€m

Pútr| de Compffi PúUicas

Dâlâ ds Llcit Éú
1ç*',07i?424

PÍoúJto lioitEdo

MELÀNC|A - Contmtaçãc dê mFree cara equisilão de gênm âli@ntíci6 pâía aiend* a dmandá da pEfêitura
Muricipol dc ÍEffi1êua o strdaÍias do Assi3êrcia socid, seqetaria ce sarre e sretaíi8 Agrcgadm.

Lotrú[€ín

oÍ71

VÍlc doÍ

MARCIA C DIAS CASSÉB

CIIPJ/CPF

40.342.664/0001-ã3

Pr.9o l.lontobgdo QEntldrdc

5.0400 200.00Oullo

Mâlca/FúÍicente

Comprador ldcntliedor

1't2024SECRETARIA MUNICIPAL OE ÂDMINISTRAÇAO

Orlgm

Porlãl de Compras PúUicas

Dab ds UdHo
17í07t2A24

PÍodulo Lbltado

MELÂNCIA NÂCIOI.IAL IiI NATURA EXTRA COM GRAU DE MATURACÀO Á9EQUÂDA PARÂ CONSUMO, CASCÁ
FIRTVIE SEM ÂVARIA§, POLP^ FIRME COM coLoRAcAo VERMELHA ôoM APAnrNcn rnrscl e uailA,
PRoCEDEÀÍTE DE EsPÊctE GENUTNA E sA FREscA. rsENTo oE tESoEs oE oRtGEU rtstú. r,,lecaNtie orr
BIOLOGICÂ MÂTERIA TERROSÂ SUJIDADÊS OU CORPOS ESTRAI{HOS ÂDERIOOS A SUPERFICIÉ EXTREMÂ, LIVRE
DE ENFERIíIDADES, tN§ETos, P^nA§lTAs E LARVAS. -- Íegistrú cb pÍeço para e!6Ítuat ctrtíaião ds s1pr6â pírà
,,Jrecinenlo de mat6riâG alinentldos. linpezas e csscâráveis.! outrc, a fm àe âtondsâs nGúdad6 cai uidàdes de
ênsino. unidado de seÍJds e pogrems âssistências Sêc. Mun. dê Assistêncie Social. dê Ed@çà@Furiaêb e dê Saúdê do
IÍrunicÍpio dc Palestim do Pa,rPA

Loadltsrl

0/ 109

Vonodor

JOANA D ÂRC JORGE SILVA

CNPJ/CPF

0â.2.17.442rí0001--í3

Pregol.lorologdo Qeo{iir<b

4,5u00 1.C00,00 eu{o

MaH/fEbÍientà

Págira i de i
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§OLLÇ IT.ÀÇÀC.'E,PB§çO§ D§ .3EF§RÊIICIÀ

Comprador - Prefeitura Municipalde Abel Figueiredo
Cotação - TOMATE IN-NATURA Especificação: boa qualidade, tamanhos uniformes, isenta de

enfermidades, material terroso e umidade externa anormal, livres de resíduos de fertilizantes, sujidades,
parasitas e larvas, sem lesões de origem Íísica ou mecânica, rachadu ras e cortes.

P-e§qut$tq_em.0g11r?A2§.1?A7

Termos Pesquisados
ÍT}\,AÍF Vslldados: 3

OíigqÍt

Portal de Compras PübliGS

PoÍtal de Comp€s PúbliGs

PôrEl de CompÉs Públicâg

CoflrpÍ.íq

Fundo Munidpal de EduBçáo (FME)

PÍqíeiürn Mlnlcipal de Traq6!€ua

FUNDo MUNICIPAT DE EDUcAÇÂo

ldontillcsdor

o17 20?4PÉ.
sRPr2024

D8h(ta Udbçáo

0?t0Êa024

19tO7t2024

24tO7t2024

Quenüda(b

1sCO

62C

4950

Vaaor
HdUo6ao

12,7500

9,5@0

s,szo0

9.2024.00C13-
sRp-PtíT/2024

o8t202!

Viloí lLdlo VCoÍ tLd.nr
R$ 9.9700RS 10.7400

Vekr lltnlm

RS 9,5000

VCdMôerc

R§ 12.75J0

Detalhamento de Pregos

I§mo.l;.TCtlrÀTE

Cmprldor Eântlítc.dor Or|gôm Oútr dr Udt!çúo
FuÍÉo t lunicipál d€ Educâqb tFME) 0',7 m24PÉ.SR?t2024 Portâl dô CoÍflpras Púdicas 07i0u2024

PÍoduto Licitrdo

Tgl!{E::9o{ÍRATAçÁo DE EMPRESA PArta o FoRNEcIMENTo DÊ GÉNERos ÂLtMÉNTlctos DESÍ1NADos Âo
ATENOIMENTO DE DEUANOAS DA MERENDA ESCOLÂR E DO PROGMMÂ VArS COUCNçI,O OÀ óáCNriENr,r
MUNIcIPAt DE EDIJcAÇÁo DE MEDIoILÀNDIA

Lotcttãí

ô 115

Vôncadot

AI TAMIRA CÁRNES LTDÂ

CNPJ'GPF

íô.6G8.1 02/!00'l-i0

PÍEgo Hotrplogdo Quangdsda

12,7500 1.500.00 Orr:lo

MaEr,FsDÍlcanlo

Cofi!píador

PÍefoltum Municipd de Traàte$
lôoütcedoí

9.2024-000rlsRP-Pw i2024

Oligsn

Pqialde CompEE Püdi€s

Dati d! Udhçto

'tst07Da24

ProdrJio udtrô
TOMÀTE -- Cont.6tação de empÍesa gm aquisiçáo dê gên6Íos dlmstícios para atefldêr a denanda da pÍeíeitffi
Municipd dâ Tecuatêua e Ssáai* da Assis6ircia Súa, Sacretaia ce saude e §*.t"d* aC*S.ã*. 

---

Lot lltfir
0/ 104

VatcadoÍ

MÀRCIÀ C ÍIAS CASSÉB

CNPJ/CPF

4C.342.664ru001-53

Prüço llor?lologdo euanUdaab

9.5000 620.00Quito

Maícsrf abílcaÍttô

Comprâdor

FUNoo MUNIoIPAL DE EDUcAÇÀo

ldonüldor

0&2,,24

Oílgdr

Portial ds CompÉs PúHres

Orte da Udfeçáo

24io712024

Produto Licitado

VÊRDURA (lolvlAÍÉ): (àíaclêÍistes do lomâtir: dÊwrá ser ds priírBiía quâlidade, gÍaldo, corn potpa íirÍnc e ntâcta.
DevsÍYb â§ttr rrascô. Tãnenlm, or, âíômâ â sâbn píópÍio da uàrieaaae. ttao .sraãm aà"ii"aaá" liri ià.a.i lue ateremsu$ mcEíi3ti6. f.láo dov6 @me. tem, sujidad8 0u ÉrpG oâbmh6 aderentos a a supoa;aà oa ásá. 'óeve
alendsr a Dâdaóes mi:Dbiolóoh$ .,á Boc n.12 dB oz0,tol d8 ANvtsA. - REG|§TRO OE PREçO elna evetrulr-aoursrçÃo or eÊnenos Ãr-rr,,lerricrrcs pane úrnÊruon iàôôi,iir

Lotlrltem

0J37

Vencrdor

F VILHENA PEREIRA - ME

GNPJíCPF

05.6S9.648/0001-1 1

PraçoHorrobgdo qEntirsde

9,9700 {.§50.00 Quito

MsH/FabÍicantê

Págira i dí :
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Pará

Governo Municipal de Abel Figueiredo
MAPA DE coTAÇÃo DE pREços - preço rnédio

Cotaçáo.: 20250109001 - Comparativo por Fornecedor Pag

PMAF

0001

CÓDIGO DESCRIçÃO
Proponente

Quant. vl. unitário vl.Total

048555 ABÓBORA
CRISTIELLE MUNIZ DE SA LTDA

VBS COMERCIAL LTDA

L. B. DA SILVA LTDA

5 . 438, 0000

5 . 438, 0000

s.438,0000
VALORES MÉDIOS

6. 105 , 0000

6.105,0000
6. 105 , 0000

VALORES MÉDIOS

2 . 65i., 0000

2 . 651, 0000

2.651,0000
VALORES MÉDIOS

2.662,0000
2.662,0000
2.662,0000

VALORES MÉDIOS

561, 0000

561, 0000

561, 0000

VALORES MÉDIOS

630, 0000

630, 0000

630, 0000

VALORES MÉOIOS

1. 331, 0000

1. 331,0000

1.331,0000

1 . 331, 0000

VALOREs i4ÉDIOS

1. 331, 0000

L.331,0000
1. 331, 0000

VALOREs i,IÉDIOS

7,260

10,490

8, 100

8,617

28,000

29 ,000
18, 390

25,130

6, 000

8,350

9,740
8,030

7 ,000
5,990

9,950

7 ,647

5,990

7 ,540
8,690

7 ,407

6 . 788, 10

9. 808, 15

7.573,50
8.056,90

1S2 . 264, 00

L57 .702,oo
100. 004, 82

136 . 656, 94

36. 630, 00

50 . 976, 75

59 .462 ,70
49.023,15

18. 557,00

15 . 879, 49

26.377 ,45

20.272,20

15 . 945, 38

20.07L,48
23.r32 ,78
L9.7L7 ,43

4.768, 50

6.675,90
6. 283 , 20

5 , 909, 01

6. 602 , 40

6 . 911, 10

6. 615 , 00

6 . 709, 50

23 .798,2E

30.613,00
22 . 360, 80

L8 . 634, 00

23.851,52

29.814,40
39 . 930, 00

33.341,55

34 .362 ,43

048556 AçAÍ
MERCÂDTNHO CORACAO DE MAE LTDÂ

O IIUPERIO MATERIATS DE CONSTRUCAO LTDA

].R.S ALIMENTOS LTDA

048557 BANANA PRATA
SOUSA CARVALHO MERCEARIAS EM GERAL LTDA

FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA

\., IoANA D ARC IORGE SrLVA

048558 cHEIRo VERDE.
MERCADINHO CORACAO DE MAE LTDA

P R COELHO ALTMENTOS LTDA

ALZIDEBIO VINICIO CABRAL DA SILVA LTDA

048559 COUVE MANTEIGA.
PRONTO DISTRIBUIDORA LTDA

FRABETI PROCESSAMENTO DE CARNES LTDA

SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA

048560 coLoRAU
TBSLTDA
BAR RESTAURANTE E PIZZARIA SKINAO LTDA

[4. A. 5ANDRI & CIA LTDA

tr48561 PTMENTÃO VERDE
C A LOGISTICA DE ALIMENTOS LTDA

]MV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS Ei4 GERAL LTDA
NEIDE GARCIA SUDRE

048564 POLPA DE FRUTAS GOIABA
L LUSTOZA OE OLIVEIRA COMERCIO

]. V. DA S. LIMA

TBSLTDA
I'4. DA C. RODRIGUES DE LIMA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

048565 POLPA DE FRUTAS MARACUJA
U/ANA HORTFRUTTI LTDA

L E L DE SOUZA LTDA

COMERCIAL CASTANHEIRA LTDA

8, s00

11, 900

11, 200

L0, 5 33

10, 480

10, 970

10, 500

10, 650

17,880

23,000

16,800

14,000

77,920

22,400
30,000

25,050

25,8L7

93 5 , 0000

93s,0000

93 5 , 0000

VALoRES MÉDros :



Pará

Governo l,lunicipal de Abel Figueiredo
MAPA DE CoTAçÃo DE pREçOs _ preço médio

cotaçáo. : 20250L09001 - comparativo por Fornecedor

Quant

1.331,0000
1. 331,0000

1. 331, 0000

1.331,0000
VALORES MÉDIOS

7.392,0000

7.392,0000

7.392,0000

VALORES MÉDIOS

r.. 131 , 0000

1. L33 , 0000

1. 133 , 0000

VALORES I4ÉDIOS

1. 001, 0000

1. 001, 0000

1 . 001, 0000

VALORES MÉDIOS

330, 0000

330, 0000

330, 0000

VALORES MÉDIOS

66, 0000

66,0000

66, 0000

VALORES MÉDIOS

CÓDIGO DESCRTçÃO
Proponente

048566 POLPA DE ACEROLA
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA

PAULO FRANCISCO DE ABREU

WANA HORTFRUTTI LTDA

L E L DE SOUZA LTDA

048568 MELANCIA TN NATURAA
MARCIA C DIAS CASSEB

]OANA D ARC ]ORGE SILVA

CRISTIELLE MUNIZ DE SA LTDA

. 8569 TOMATE IN-NATURA\/
MARCTA C DIAS CASSEB

F VILHENÂ PEREIRA

ÂLTAMTRA CARNES LTDA

048567 MACAXEIRA
WE]ATACADISTÀLTDA

MERCADINHO CORACAO DE MAE LTDA

G F DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS

048562 FARINHA DE MANDIOCA.
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA

PAULO FRANCISCO DE ABREU

]BCOMERCIO E SERVTCOS LTDA

048 5 63 PEPINO IN NATURAA
TROPICAL Ei,IPREEDIMENTOS LTDA

MERCADINHO CORACAO DE MAE LTDA

SCARPIN EMBALAGENS E ARTTGOS DE FESTAS LTDA

PMAF

Pag. : 0002

Vl.TotelVl. Unitário

15 ,450
23,250

17,000

30, 000

2t,425

20. 563 , 95

30.945,75

22.627 ,00
39. 930, 00

28 . 516, 68

37.255,68
33.264,00
41.469,L2

37 .329 ,60

10. 763 , 50

11. 296, 01

L4 .445,75

L2.L68,42

s.055,05
9.289,28

10. 910, 90

8 . 418, 41

2 .722,50

3 . 260, 40

2,735,70
2 . 906, 31

458, 70

528, 00

633,60

540, 08

5,040

4, 500

5,610

5,050

9, 500

9;970

t2,750
L0,740

5 ,050
9, 280

10, 900

8 ,410

8,2s0
9,880

8,290

8, 807

6, 950

8 ,000
9, 600

8,183



Pará

Governo Municipal de Abel F.igueiredo

PROPONENTE
código oescrição

RESUMO DE COTAçÃO DE pREços - menor valor
cotação.: 20250109001 - Menor preço por Item

Marca

Pag

PMAF

000 3

Quant. vl. unitário vl . Total

SOUSA CARVALHO MERCEARIAS EM GERAL LTDA

048557 BÂNANA PRATA

FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA

-EJATACADISTALTDA
048567 |'IACAXETRA

MARCIA C DTAS CASSEB

048569 TOMATE IN-NATURA

C A LOGISTICA DE ALTMENTOS LTDA

048561 PIMENTÃO VERDE

TROPICAL EMPREEDTMENTOS LTDA

048563 PEPINO IN NATURAA

JOANA D ARC ]ORGE STLVA

048568 MELANCIA IN NATURAA

CRTSTTELLE MUNIZ DE SA LTDA

048555 ABÓBoRA

TBSLTDA

6.105,0000

1.331,0000

330,0000
15,450

8,250

36. 630 , 00

36. 630, 00

20. 563 , 95

2.722,50

5.055,05

5.055,05

10. 763 , 50

L0. 753 , 50

6. 602 , 40

6.602,40

458, 70

458, 70

33 . 264, 00

33 . 264, 00

6.788,10

6 . 788, 10

6, 000

Total do(s) item(ns). . :

Total do(s) item(ns) 23 .286,45

1 . 001, 0000 5,050

rotal do(s) item(ns)..:

1.133,0000 9, 500

Total do(s) item(ns)

630,0000 10,480

rotal do(s) item(ns)

66,0000 6,950

rotal do(s) item(ns)..

7.392,0000 4, 500

Total do(s) item(ns)

935,0000 7,260

rotal do(s).item(ns)

048560 coLoRAU
561,0000 8, 500 4. 768, 50

048566 POLPA DE ACEROLA

048562 FARINHA DE MANDIOCA.



Pará

Governo uunicipal de abel rigueiredo
RESUt"to DE COTAçÃO DÊ PREçOS - menor valor

cotação.: 20250109001 - Menor preço por Item
PMAF

Pag. : 0004

PROPONENTE
código oescrição [íarca Quant. vl. unitário Vl . Total

rotal do (s) i tem (ns) . . : 4. 768, 50

M

PRONTO DISTRTBUIDORA LTDA

048559 coUVE MANTEIGA.

..-.*.s ALTMENTOS LTDA

048556 AçAÍ

P R COELHO ALIMENTOS LTDA

048558 cHEIRo VERDE.

[^/ANA HORTFRUTTf LTDA

048565 POLPA DE FRUTAS MARACU]A

DA C. RODRIGUES DE LIMA COMERCIO DE EMBALAGENS

048564 POLPA DE FRUTAS GOIABÂ

LTDA

1. 331, 0000 14, 0oo

rotal do(s) item(ns).

2.652,0000 5,990

Total do(s) item(ns). . :

5 . 438, 0000 18,390

Total do(s) item(ns)..

2 . 651, 0000 5,990

Total do(s) item(ns)

L.33L,0000 22,400

Total do(s) item(ns)

total ceral

18 . 634, 00

18 . 534, 00

15.945,38

15.945,38

L00. 004 , 82

r.00. 004, 82

15 . 879, 49

15.879,49

29. 814, 40

29. 814, 40

307 . 894, 79



Pará

Governo Municipal de ebel rigue.iredo
RESUMo DE ccTAçÃo DE pREços - valor médio

cotação.: 20250109001 - preço wédio por rtem
PMAF

Pag.: 0005

código Descrição Marca Quant. Vl. Un'itário Vl . Total

048555 ABÓBORA

048556 AçAÍ

048557 BANANA PRATA

048558 CHEIRO VEROE.

048559 coUVE MANTEIGA,

048550 coLoRAU

048561 PIMENTÃO VERDE

048564 POLPA DE FRUTAS GOIABA

048565 POLPA DE FRUTAS MARACU]A

048566 PoLPA DE ACERoLA

048568 MELANCIA IN NATURAA

048569 TOMATE IN_NATURA

048567 MACAXETRA

048552 FARINHA DE MANDIOCA.

048563 PEPINO IN NATURAA

8. 056, 90

136. 656, 94

49.023,L5 a

20.272,20 :-
19.717 ,43

5.909,01.
6.709,s0..

23.851,52 ,

34.362,43

28 . 516, 68

37 .329,60
L2.L68,42

E . 418, 41

2 . 905, 31

540, 08

93s,0000

5 . 438, 0000

6. L05 , 0000

2.651,0000

2.662,0000
561,0000

630, 0000

1.331,0000

1.331,0000

1.331,0000

7. 392,0000

1. 133 , 0000

1 . 001, 0000

330,0000

66, 0000

8,617

25 , 130

8,030

7 ,647
7 ,407

10,533

10, 650

L7 ,920
25,817

2L,425

5,050

70,740

E ,410
8, 807

8,183

.rotal ceral : 394. 438, 57



Pará

Governo Municipal de ebel Fiqueiredo
RESUMO DE COTAçÃo DE pREços - valor médio

cotação.: 20250109001 - preço r.,redio por Dotaçáo Pag

PMAF

0006

código DescriÇáo Marca Quant. vl. unitário Vl.Total

Dotação : 09.0L - 2.027 - Alimentação Esco'lar-pNAE-Ensino Fundanental
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte:

048555 AB-BORA

048556 A+A-

048557 BANANA PRATA

048558 CHEIRO VERDÉ.

048559 COUVE MANTEIGA.

048550 coLoRAU

048561 PIMENT+O VERDE

048564 POLPA DE FRUTAS GOIABA

048565 POLPA DE FRUTAS MARÀCUJA

O/TE566 POLPA DE ACERoLA

04856E MELANCIA IN NATURM

048569 ToN.lArE IN-NATURA

04E567 MACAXEIRA

1 - 048562 FARINHA DE MANDIOCA.

048563 PEPINO IN NATURAA

DotaÇão : 09.01 - 2.031 - A'limentaçào Escolar-pEA-ESTADo

3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte:
04E555 AB-BORA

048556 A+A-

048557 BANANA PRATA

048558 CHETRO VERDE.

048559 couvE MANTEIGA.

046560 coLoRAU

048561 PIMENT+O VERDE

04E564 POLPA DE FRUTAS GOTABÂ

048565 POLPA DE FRUTAS MARACU]A

048566 POLPA DE ACEROLA

048568 MELANCIA IN NATURAA

048569 TOI,IATE IN-NATURA

048567 MACAXEIRA

506,0000

3. 300,0000

3 . 498, 0000

1. 397 ,0000

1.496,0000

275,0000

353,0000

748, 0000

748, 0000

748, 0000

4 . 950, 0000

495,0000

693,0000

3 30 , 0000

66, 0000

165,0000

924,0000

1. 100, 0000

693,0000

407 ,0000

143 ,0000

L21,0000

2 53 , 0000

2 53 ,0000
253,0000

L. 298,0000

440,0000

264,0000

8, 617

25,130

8, 030

7,647

7,407

10, 5 33

10, 650

L7,920

25,8L7

21,425

5 ,050
L0,740

8 ,410

E, 807

8, 183

8, 617

25,130

8,030

7 ,647
7 ,407

10, 5 33

10, 650

17,920
25,Et7
2L,425

5 ,050
L0,740

8,410

8, 617

25,130

8,030

7 ,647
7 ,407

10,533

10, 650

t7,920
25,8r7
2L,425

5,050

10, 740

4. 360,20

82.929,00

28 . 088, 94

r-0. 682 , 86

11. 080, 87

2.896,58
3.865,95

13.404,16
19. 311, 12

16.025,90
24,997 ,50

5 . 316, 30

5.828,13
2 . 906, 31

540, 08

232.233,89

1.421, 81

23.220,L2
E. 833 , 00

5.299,37
3.014,65
1.505,22
1. 288, 65

4 ,533 ,76
6. 531,70

5 . 420, 53

6.554,90
4.725,60
2.220,24

74 .570,54

t.327 ,02

r.6.485,28

6.448, 09

1, 514,1L

3 . 014, 65

695,18

E52,00

3.153,92
4 ,543 ,79
3 . 770, 80

2.999,70
1. 063 , 26

45 .867 ,79

rotal da Dotação

Dotação
Tota.l da Dotação

048555

048 5 56

048557

048 5 58

048559

048560

04856L

048564

048565

048566

048568

048569

09.01 - 2.O34 - Alimentação Esco'lar-pNAE-pré-Escolar
3.3.90.30.00 - 3.3,90,30,07 Fonte:

AB-BORA

A+A-

BANANA PRATA

CHEIRO VERDE.

COUVE MANTEIGA.

COLORAU

PIÍI{ENT+O VERDE

POLPA DE FRUTAS GOIABA

POLPA DE FRUTAS MARACU]A

POLPA DE ACEROLA

MELANCIA IN NATURAA

TOi{ATE IN-NATURA

154,0000

656,0000

803,0000

198,0000

407,0000

66, 0000

80,0000

176, 0000

176,0000

176,0000

594 ,0000

99, 0000

Total da Dotaçáo
Dotação : 09.0L - 2.036 - Alimentação Escolar_pNAE_creche

3.3.90.30.00 - 3.3.90. 30.07 Fonte:
048555 AB-BoRA 66,0000 8, 617 568,72



Pará

Governo Municipal de nbel rigueiredo
RESUMO DE COTAÇÃO DE pREçOs - valor médio

cotação.: 2025010900L - preÇo wédio por Dotaçáo
PI,,IAF

Pag.: 0007

código Descrição l,ra rca Quant, vl. unitário vl . Total

048 5 56

048 5 57

048558

0485 59

048560

048561

048564

04856 5

048565

048568

048569

A+A-

BANANA PRATA

CHEIRO VERDE.

COUVE MANTEIGA.

COLORAU

PIMENT+O VERDE

POLPA DE FRUTAS GOIABA

POLPA DE FRUTAS MARACUJA

POLPA DE ACEROLÂ

MELANCIA IN NATURAA

TOMATE IN-NATURA

316, 0000

440,0000

165,0000

209, 0000

55,0000

44, 0000

99,0000

99, 0000

99, 0000

2 53 ,0000

5s,0000

44, 0000

242,0000

2 64 , 0000

1-98,0000

143,0000

22,0000

22,0000

55,0000

55,0000

55,0000

297,0000

44, 0000

44,0000

25,130

8, 030

7 ,647
7,407

10,533

r.0, 650

L7,920

25,877

2t,425
5,050

ro,740

E,617

25,L30

8, 030

7 ,647
7 ,407

10, 5 33

10,650

t7,920
?5,877

2t,425
5 ,050

r0,740
8,4r.0

7. 94r., 08

3. s33,20

1.26r,76
1. 548, 06

579,32

468,60

r.7 7 4 ,08
2.555,88
2 . 121, 08

L.277,65
590, 70

379,15

6. 081, 46

2.LLg,92
L. 514, 11

1. 059 , 20

23L,73

234, 30

9E5,60

7.4L9 ,94
1. 178 , 38

1. 499, 85

472,56

370, 04

Total da DotaÇáo 24.220,12
Dotação : 09.01 - 2.040 - Alimentação Escolar_pNAE_ÊlA

3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte:
. 04E555 AB-BORA

048556 À+a-

048557 BANANA PRATA

048558 CHEIRO VERDE.

048559 COUVE MANTEIGA.

048560 coLoRAU

048561 PIMENT+O VERDE

048564 POLPA DE FRUTAS GOIABA

048565 POLPA DE FRUTAS MARACUJA

048566 POLPA DE ACEROLA

048568 MELANCIA IN NATURAA

048569 ToMATE IN-NATURA

048567 MACAXEIRA

Total da ootação

Total ceral

77.546,22

394 .438,57
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